UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         / SGDĐT-GDTrH-QLCL

V/v triển khai thanh toán trực tuyến lệ

phí đăng ký xét tuyển đại học năm 2024

Đăk Nông, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi:
- Các đơn vị trực thuộc,

- Các Trung tâm GDNN-GDTX.

 Thực hiện Công văn số 3712/BGDĐT-CNTT ngày 22 tháng 7 năm 2024 của

Cục Công nghệ Thông tin về việc triển khai thanh toán trực tuyến lệ phí đăng ký xét

tuyển đại học năm 2024. Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện các

công việc sau:

1. Phổ biến, hướng dẫn thí sinh về cách thức nộp lệ phí xét tuyển trên Hệ thống

(tài liệu gửi kèm theo: Tài liệu hướng dẫn đối với từng kênh thanh toán; Một số

khuyến nghị, lưu ý đối với thí sinh khi thực hiện nộp trực tuyến lệ phí xét tuyển);

2. Chuẩn bị phương án và nhắc nhở thí sinh, chuẩn bị sẵn sàng các điều kiện để

tham gia thanh toán trực tuyến theo tài liệu Hướng dẫn thanh toán trực tuyến lệ phí

xét tuyển;

3. Thời gian hoàn thành việc đăng ký, điều chỉnh nguyện vọng xét tuyển trước

17 giờ  ngày 30/7/2024 và thực hiện việc nộp lệ phí đăng ký xét tuyển theo hình thức

trực tuyến từ ngày 31/7/2024 đến 17 giờ ngày 06/8/2024; tuy nhiên để tránh quá tải

trong quá trình thí sinh thực hiện thanh toán trực tuyến, Bộ GDĐT đã bố trí thời gian

thí sinh thực hiện thanh toán đối với tỉnh Đắk Nông từ 00h ngày 04/8/2024 đến 17h

ngày 05/8/2024.

Nhận được công văn này, Sở yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

-  Lưu VP, GDTrH-QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2024-07-24T08:17:37+0700

		2024-07-24T10:51:09+0700

		2024-07-24T14:19:46+0700

		2024-07-24T14:19:46+0700

		2024-07-24T14:19:46+0700